ОБРАЗЕЦ

                                                 Председателю экзаменационной комиссии

                                                 при ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России,

                                                 ректору профессору Лазаренко В.А.

                                                 зав. аптекой № 5 ООО «Фармацевтическая компания»
                                                 Ивановой Анны Петровны,
                                                 проживающей по адресу: 300000, г. Курск,

                                                 ул. Ленина, д.25, кв. 40
заявление.

Прошу Вас допустить меня к сдаче сертификационного экзамена по специальности «Управление и экономика фармации».

Дата «15» мая 2013 г.

Подпись